
Soundmaster DAB112OR DAB+FM/ Rádio/
BT/ 1W RMS/ LED světlo/ Vestavěná baterie

cena vč DPH: 2431 Kč
cena bez DPH: 2009 Kč

Kód zboží (ID): 5554755

PN: DAB112OR

Záruka: 24 měsíců

Soundmaster DAB112OR 

Multifunkční rádio vybavené moderním příjmem DAB+ rádiových stanic v kombinaci
s klasickým FM tunerem. Rádio disponuje bezdrátovým připojením Bluetooth pro
přehrávání z chytrého telefonu, který je navíc možné nouzově dobít pomocí USB
portu z vestavěné baterie s kapacitou 2500 mAh. Baterii v rádiu lze dobíjet skrze
port USB typu C, pomocí miniaturního solárního panelu na vrchní straně nebo
otočnou kličkou. V závislosti na podmínkách prostředí činí doba přehrávání až 8
hodin. Potěší také dvě vestavěné LED svítilny, 3,5 mm konektor pro sluchátka či
budík. V nouzové situaci se může hodit také SOS tlačítko, které spustí hlasitý
poplach doprovázený blikáním svítilny. Napájení lze realizovat také pomocí tří AAA
baterií (nejsou součástí balení).

Součástí balení je USB-C kabel a poutko na ruku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádio: DAB+/ FM

Reproduktor: 1 W RMS

Baterie: Li-iontová (2500 mAh, vestavěná), nebo 3x AAA (nejsou součástí)

Nabíjení: USB typ C, DC 5 V (adaptér není součástí balení)

Rozměry: 152 x 75 x 53 mm



Barva: černá - oranžová

<b>Soundmaster DAB112OR</b>
<p>Multifunkční rádio vybavené moderním příjmem <b>DAB+</b> rádiových
stanic v kombinaci s klasickým <b>FM</b> tunerem. Rádio disponuje
bezdrátovým připojením <b>Bluetooth</b> pro přehrávání z chytrého telefonu,
který je navíc možné nouzově dobít pomocí USB portu z vestavěné <b>baterie s
kapacitou 2500 mAh</b>. Baterii v rádiu lze dobíjet skrze port <b>USB typu
C</b>, pomocí miniaturního <b>solárního panelu</b> na vrchní straně nebo
<b>otočnou kličkou</b>. V závislosti na podmínkách prostředí činí doba
přehrávání <b>až 8 hodin</b>. Potěší také dvě vestavěné <b>LED svítilny</b>,
<b>3,5 mm konektor pro sluchátka</b> či budík. V nouzové situaci se může hodit
také <b>SOS tlačítko</b>, které spustí hlasitý poplach doprovázený blikáním
svítilny. Napájení lze realizovat také pomocí <b>tří AAA baterií</b> (nejsou
součástí balení).</p>
<p>Součástí balení je USB-C kabel a poutko na ruku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rádio:</b> DAB+/ FM</p>
<p><b>Reproduktor:</b> 1 W RMS</p>
<p><b>Baterie:</b> Li-iontová (2500 mAh, vestavěná), nebo 3x AAA (nejsou
součástí)</p>
<p><b>Nabíjení:</b> USB typ C, DC 5 V (adaptér není součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 152 x 75 x 53 mm</p>
<p><b>Barva:</b> černá - oranžová</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

